山东省二手车流通协会文件

鲁二手车协字[2024] 20 号

关于召开二手车交易市场负责人会议的通知

各相关单位：

为了进一步规范二手车交易市场秩序，促进二手车交易市场健康

发展，更好的了解会员企业情况，深入研讨二手车市场创新发展方向，

促进我省二手车流通行业可持续发展。省协会定于 2024 年 7 月 20 日

下午在烟台茂群二手车交易市场组织召开山东省二手车交易市场负

责人会议。同期邀请各二手车交易市场负责人参加 7 月 20 日上午的

“2024 山东二手车展销会-烟台茂群汽车嘉年华”开幕活动。

现将具体事宜通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2024 年 7月 20 日 13:30-17:00

会议地点：烟台茂群二手车交易市场有限公司

具体地址：烟台市芝罘区电厂东路 88号

二、会议主要议程

1、当前二手车交易市场的发展形势和存在的问题；

2、二手车交易市场如何做好二手车出口业务；

3、二手车交易市场经营服务模式创新；

4、二手车交易市场如何做好短视频直播宣传；

5、互动交流，各市场分享优秀管理模式和创新举措；

三、参会人员

省内二手车交易市场负责人

四、会议费用及相关

本次会议不收取任何费用，住宿费与交通费自理，参会人员情况

请直接告知协会秘书处工作人员，方便统计人数安排用餐。

特此通知。

联系人：万冉冉 手机/微信：13905417470

梁 青 手机/微信：13853118003

烦请扫码报名

山东省二手车流通协会

二〇二四年七月九日